RESPOSTA AOS RECURSOS QUE SE REFERE AO EDITAL Nº 006/2022-SEDUC-CE, DE
22 DE ABRIL DE 2022, PORTARIA 001/2024 – 4° COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR MINISTRO
JARBAS PASSARINHO.

O Comandante do 4° Colégio da Polícia Militar  Ministro Jarbas Passarinho, INEP: 23025000,
município Sobral, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022-SEDUC/CE, de 22 de
Abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria Nº 001/2023 – 4º Colégio da
Polícia Militar Ministro Jarbas Passarinho,  torna público a Resposta aos Recursos do resultado
preliminar do processo seletivo.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO DO CURRÍCILO

MATHEUS GOMES DEFERIDO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO(A) APRESENTAÇÃO DO PLANO DE
MATEMÁTICA

JOSÉ ANDERSON NASCIMENTO HOLANDA DEFERIDO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO(A) APRESENTAÇÃO DO PLANO DE ELETIVA DE
MATEMÁTICA

JONAS PATRICK MAGALHAES LIMA DEFERIDO

Sobral/CE, 30 de janeiro de 2024.